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Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) saldo

5.1.3.7.0-3751-0001-1-503-00006 VIATICOS EN EL PAIS

ABRIL Saldo Inicial: $30,553.29
G12 16-abr.-18 ANDRES CONTRERAS VIATICOS ALIMENT Factura N° 1003 370.01 0.00 30,923.30
G12 16-abr.-18 ANDRES CONTRERAS VIATICOS ALIMENT Factura N° 985 1,033.00 0.00 31,956.30
G12 16-abr.-18 ANDRES CONTRERAS VIATICOS ALIMENT Factura N° 3691 325.50 0.00 32,281.80
G12 16-abr.-18 CADENA COMERCIAL VIATICOS ALIMENT Factura N° 0855 161.50 0.00 32,443.30
G12 16-abr.-18 CADENA COMERCIAL VIATICOS ALIMENT Factura N° 0671 219.40 0.00 32,662.70
G26 26-abr.-18 LUZ ELENA VIRGEN VIATICOS ALIMENT Factura N° 88031 1,122.00 0.00 33,784.70
G12 16-abr.-18 MARIA DEL CARMEN VIATICOS ALIMENT Factura N° 256 517.00 0.00 34,301.70
G12 16-abr.-18 MARIA DEL CARMEN VIATICOS ALIMENT Factura N° 257 470.00 0.00 34,771.70
G12 16-abr.-18 MIGUEL GUZMAN RIOS VIATICOS ALIMENT Factura N° A521 469.80 0.00 35,241.50
G12 16-abr.-18 RUIZ DELGADO VIATICOS ALIMENT Factura N° 1375 750.00 0.00 35,991.50
G12 16-abr.-18 SIZZLING PLATTER DE VIATICOS ALIMENT Factura N° 2D39 158.00 0.00 36,149.50

ABRIL 5,596.21 0.00 $36,149.50




